
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять третьої  сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 13 січня 2023 року         №398 

 
Про затвердження порядку денного ХХІІІ сесії сільської ради 

 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської 

ради 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Порядок денний ХХІІІ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ХХІІІ сесії сільської ради 
1.2. Про дострокове припинення повноважень Погрібної Л.С., секретаря Музиківської 
сільської ради 

 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 
 

  


